
direct
pojišťovna

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě
pojištění obcí a měst

číslo smlouvy: 900000030970

Smluvní strany:

Pojistník:

Město Týn nad Vltavou

IČO: 002 45 585

Sídlo: náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou 

Zastupující: Ing. Ivo Machálek, starosta

(dále jen „pojistník" případně „pojištěný") 

Pojistník je současně osobou oprávněnou

Pojistitel:

Direct pojišťovna, a. s.

IČO: 250 73 958

Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365

Zastupující: Ing. Zdeněk Opršal, upisovatel 

Kontaktní osoba: Pavel Auer, pavel.auer@direct.cz

(dále jen „pojistitel")

Pojistník a pojistitel uzavírají tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 900000030970, dodatek je sjednaný s 

účinností od 12.1.2021 do 30.11.2023, 24:00 hodin.



Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojistná smlouva se tímto dodatkem mění v 

těchto bodech pojistné smlouvy:

V bodě 2.1. pojistné smlouvy: Předmět pojištění

2.1. Předmět pojištění

Strana 2/3

Pol.

č.
Předmět pojištění - specifikace Pojistná hodnota, pojištění na 1. riziko Pojistná částka v Kč

1 Budovy, haly a stavby vlastní a cizí dle přílohy č. 1 
pojistné smlouvy.

Nová cena 1 085 092 989

2 Soubor movitých věcí vlastních a cizích dle přílohy č.
1 pojistné smlouvy.

Nová cena 35 674 000

3

Soubor vlastních a cizích cenností - platné tuzemské 
i cizozemské státovky, bankovky a mince, vkladní a 
šekové knížky, cenné papíry a ceniny, platební karty 
a jiné obdobné dokumenty.

Nová cena

První riziko dle čl. 8 DPZ
250 000

4
Soubor veřejného osvětlení, dopravního značení Nová cena

První riziko dle čl. 8 DPZ
250 000

Změny jsou vyznačeny tučně a jsou podtržené.

V bodě 4.1. pojistné smlouvy: Pojistná nebezpečí

4.2. Pojistná nebezpečí

Pol.

č.
Předmět pojištění specifikace Pojistná hodnota Pojištění na 1. riziko Pojistná částka v Kč

1
Vlastní elektronika dle seznamu v příloze č. 3 pojistné 

smlouvy
Nová cena Ne 10 677 000

2
Cizí elektronika dle seznamu v příloze č. 3 pojistné 

smlouvy
Nová cena Ne 216 000

3
Přenosná elektronika (notebooky, mobilní telefony, 

kamery, fotoaparáty, alcotest+tiskárna)
Nová cena Ne 287 000

Změny jsou vyznačeny tučně a jsou podtržené.

V bodě 4.2. pojistné smlouvy: Předmět pojištění

Pojistné nebezpečí
Předmět pojištění 

dle odstavce 4.1.
Spoluúčast v Kč

Limity 

pojistného 

plnění v Kč

V rozsahu článku 2 bodu 1 písm. a) až g)
1, 2,3 5 000 Dle bodu 4.1.

V rozsahu článku 2 bodu 2 DPEZ, tj. škody vzniklé krádeží 

vloupáním nebo loupeží-viz příloha č. 3 pojistné smlouvy
1 5 000 6 303 000

V rozsahu článku 2 bodu 2 DPEZ, tj. škody vzniklé krádeží 

vloupáním nebo loupeží
2 5000 216 000

Změny jsou vyznačeny tučně a jsou podtržené.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 3/3

Rekapitulace dodatku č. 3

Změna pojistného

Nové roční pojistné 300 795 Kč

Tímto dodatkem se nemění data splatnosti.

Přehled splátek pojistného na pojistné smlouvě 900000030970 a dodatku č. 3:

Pojistná doba Splátky pojistného

12.1.2021-30.11.2021 Nedoplatek pojistného činí 615,00 Kč

1.12.2021-30.11.2022 300 795,00 Kč

1.12.2022-30.11.2023 300 795.00 Kč

Platební informace

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání sjednané částky

na účet Direct pojišťovny a.s.

číslo účtu 123-1562900267/0100

vedený u: Komerční banka a.s.

pod variabilním symbolem: 9000030970

Ostatní ujednání pojistné smlouvy č. 900000030970 a všech předchozích dodatků

zůstávají v platnosti beze změny.

Přílohy:

Příloha č. 2: Seznam pojištěných objektů

Příloha č. 3: Seznam elektroniky

v Ostravě 11.1.2021 v Týně nad Vltavou Mor. ju

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365





Příloha č.2

ke Specifikaci pojištění majetku města

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH OBJEKTŮ 

Místo pojištění: Týn nad Vltavou

Poř. č. Název/označení/účel Nová hodn. Věci movité

budovy/objektu (tis. Kč) (tis. Kč)

1 Radnice, nám. Míru čp. 2, stp. č. 176 33 305 500

2 Radnice, nám. Míru čp. 24, stp. č. 175 5 209 500

3 Radnice, nám. Míru čp. 25, stp. č. 174 4 862 500

4 Radnice, nám. Míru čp. 27, stp. č. 176 8 000 500

5 Radnice, nám. Míru čp. 37, stp. č. 206/1 26 036 1500

6 Stodola u čp. 37 , stp. č. 206/4 724

7 Domov sv. Kateřiny, ul. Ke Hradu čp. 109, stp. č. 270 6 806

8 Divadlo Zámecká vč. Kotelny čp. 783, stp. č. 211/4 10 599

9 Šatny a sociální zařízení - tenis klub čp. 774, stp. č. 2564/1 1500

10 Fotbalová tribuna, Tyršova ul., stp. č. 1227 2 475

11 Budova Veřejné Zeleně Stp. Č. 1571 (zámec. Zahradnictví) 2 674

12 Areál Budějovická čp. 82 (stp. č. 546/5 a 704/5-10) 4 744

13 Sportovní hala čp. 780, pare. č. 2553/1 29 870
14 Obytný dům čp. 264, stp. č. 152/1 13 000

15 Obytný dům Malostranská čp. 458,459, stp. č. 1512, 1513 15 017

16 Obytný dům Budějovická čp. 65, stp. č. 1729 7 509

17 Kanoistický stadion čp. 562, stp. č. 2888/1,2 5 463

18 Veřejné WC u železného mostu, stp. č. 2889 Puchmajerova ul. 1374

19 Budova loděnice čp. 424, stp. č. 1342 1965

20 Budova loděnice čp. 422, stp. č. 1343 787

21 Budova loděnice čp. 423, stp. č., 1344 501

22 Budova Stanice Pomoc Přírodě, ul. Na Semenci, stp. č. 2410 2 700

23 Budova čp. 634 Zámecké nádvoří, stp.č. 211/2 2 360

24 Výměník Vodňanská, stp. č. 2617,2618 423

25 Městská plovárna, vč. Oplocení čp. 575,, stp. č. 2641 64 137 5 190

26 Sběrný dvůr, stp. č. 3175 12 700 3 335

27 ČOV - soubor budov, stp. č. 2436, 2437, 2438, 2439, 2576, 2577 109 890 18 100

28 Čerpací stanice 1. (levý břeh), pare. 2435/1 5 255 1100

29 Čerpací stanice II. (pravý břeh), pare. 2434/1 10 287 1000

30 Čerpací stanice - Havlíčkova ulice, stp. č. 901 4

31 Vodárna Alej Míru, stp. 2549, včetně technologie 131
32 VDJ Malá Varta , stp. č. 2441 3 785

33 VDJ Stará Varta , stp. č. 2040/1,2,3,4 6 546

Technolog.

Technolog.

Technolog.

34 DsPS, Zámecké nádvoří čp. 360, stp.č. 2045 29 735
35 DsPS Sakařova čp. 497, stp.č. 893/1,4 35 287
36 DsPS Sašina vila čp. 428, stp.č. 759 22 850

37 ZŠ Hlinecká čp. 748 + sklad (bývalý kryt CO) 71045

38 ZŠ Vinařického čp. 359 35 000
39 ZŠ Malá Strana čp. 285 66 869
40 ZŠ Malá Strana - zahradní učebna (osmiboký zahradní altán) 240
41 MŠ Dewetterova čp. 452 13 487

42 MŠ U Lípy čp. 478 15 568
43 MŠ Hlinecká čp. 729 22 330



44 Budova ZUŠ čp. 784 8 399

45 Zámek čp. 1 31185 322

46 Městský dům kultury Sokolovna, Tyršova čp. 424 165 255

47 Poliklinika Sakařova 755 73 000

48 Dům dětí a mládeže, Tyršova 26 15 000

49 Písecká 519 (sídlo JSDH Týn n. Vit.) 0 500

Kasárna_____________________________________________

50 Igaráž, objekt 50 084 stp. č. 739/83 a stp. 263 (Hněvkovice) 3 900

51 Vltavská cyklistická stezka Týn n. Vit. Nový most - Břehy -1.etapa - délka 1,47 km 10 500 181

52 Vltavská cyklistická stezka - Břehy - Litoradlice - II.etapa - délka 2,64 km 15 500

53 3 ks ukazatelů měření rychlosti (komunikace 11/105 směrem na Tábor 

a komunikace 11/147 na ulici Veselská

154

54 Varovný a výstražný systém ochrany před povodněmi (bezdrátový rozhlas) 4 600 300

Nemovitosti celkem 1 040 388

Movitosti 33 682
Celkem 1 074 070

Poř. č. Název/označení/účel Nová hodn.

budovy/objektu (tis. Kč)

Místo pojištění: Nuzice

1 Klubovna + Požární zbrojnice čp. 40 5 686

2 Kulturní dům čp. 42 5 774

3 Autobusová čekárna stp. č. 257 150

Nemovitosti celkem 11610
Movitosti 0

Celkem 11 610

Místo pojištění: Koloděje nad Lužnicí

1 Požární zbrojnice, stp. č. 140/2 546

2 Autobusová čekárna, stp. č. 444 149

3 Šatny - fotbal, tribuna, stp. č. 555 1865

4 ČOV Koloděje n.L., stp.č. 536, 537, 538 1205 1572

5. Objekt bývalého Špejcharu stp. č. 158 180

Nemovitosti celkem 3 945

Movitosti 1572

Celkem 5 517



Místo pojištění: Předčice

1 Sklad hasičského materiálu - stp. č. 42 1855

2 Požární zbrojnice, stp. č. 169 809

3 Restaurace čp. 6, stp. č. 43/1 9 641

Nemovitosti celkem 12 305

Movitosti 0

Celkem 12 305

Místo pojištění: Netěchovice

1 Požární zbrojnice, stp. 207/2 3 851

2 Autobusová čekárna, stp. č. 280 185

3 Pohostinství č. 37, stp. č. 178/3 5 087

4 VDJ, stp. č. 288 3 724

Nemovitosti celkem 12 847

Movitosti 0

Celkem 12 847

Celkem nemovitosti

Celkem movitosti

1 081 095

35 254

|Celken^ 1 116 349|



«J.

s



Elektronika
I. Movité věci vlastní

Pojistná nebezpečí: flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

Příloha č. 3

ke Specifikaci pojištění majetku města

Poř.

Číslo Adresa Pojistná částka v Kč

1. nám. Míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 4 260 tis.

2. nám. Míru čp. 37, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 584 tis.

3. městská plovárna, Žižkova ulice, 375 01 Týn nad Vltavou 750 tis.

4. sběrný dvůr, p.č. 1849/3, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltav 231 tis.

5. Sokolovna čp. 424, Tyršova ul., 375 01 Týn nad Vltavou

1165 tis.Scénické osvětlení - součást nemovitosti (pořízeno 2009)

Ozvučení - součást nemovitosti (pořízeno 2009) 862 tis.

EZS (pořízeno 2009) 153 tis.

EPS (pořízeno 2009) 910 tis.

vzduchotechnika (klimatizační jednotka, ventilátory) (poříze 825 tis.

strukturovaná kabeláž (RACK 1 a 2) (pořízeno 2009) 109 tis.

M a R (předávací stanice A a B - řídící systémy) (pořízeno 2( 298 tis.

Kamerový systém (pořízeno 2009) 208 tis.

6.

nám. Míru čp. 1, 375 01 Týn nad Vltavou - turistické 

informační centrum 322 tis.

10 677 tis.

Pořadová čísla 1 - 4 ,6- jedná se o PC, monitory, tiskárny, skartovačky, TV, notebooky, 

web kamery, síťové LAN přepínače, kuchyňské spotřebiče

v hodnotě nad 5 tis. Kč a stáří do 5-ti let

Pojistná nebezpečí: odcizení

Poř.

Číslo Adresa Pojistná částka v Kč

i. nám. Míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 4 416 tis.

2. nám. Míru čp. 37, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 584 tis.

3. městská plovárna, Žižkova ulice, 375 01 Týn nad Vltavou 750 tis.
4. sběrný dvůr, p.č. 1849/3, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltav 231 tis.

5.

nám. Míru čp. 1, 375 01 Týn nad Vltavou - turistické 

informační centrum 322 tis.

6 303 tis.



II. Movité věci cizí

Pojistná nebezpečí: flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

Poř.

Číslo Adresa Pojistná částka v Kč

1. nám. Míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 122 tis.

2. nám. Míru čp. 37, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 94 tis.

Jedná se o 2 ks kopírovací stroje, které má město v nájmu a jsou umístěny ve dvou budovách dle čp. 

Pojistná nebezpečí: odcizení

Poř.

Číslo Adresa Pojistná částka v Kč

1. nám. Míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 122 tis.

2. nám. Míru čp. 37, 375 01 Týn nad Vltavou - radnice 94 tis.

III. Pojištění movitých věcí

_______ Přenosná elektronika_____________________________________________________________________________________________

notebooky, mobilní telefony, kamery, fotoaparáty, alcotest-j 287 tis.


